
Szadek, dnia 30. 06. 2020 r. 

Znak sprawy RG.271.11.2020 

Zamawiający 

Gmina i Miasto Szadek 

ul. Warszawska 3 

98-240 Szadek 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości powyżej 30 000 Euro, nieprzekraczającej 5 350 000 Euro na roboty budowlane: 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do granic nieruchomości działek 

ewidencyjnych nr 92/3 i 45/6 w ul. Wilamowskiej i ul. Prusinowskiej w Szadku 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 167 698, 99  zł 

2. Zestawienie ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY TERMIN 
REALIZACJI 

OKRES GWARANCJI CENA 

INSTAL- SYSTEM Roman Torzewski 
Rodrysin 6A, 99-200 Poddębice 
 

30. 10. 2020 
r. 

60 miesięcy 85 652,69 zł 

Wodner II Kazimierz Żurawski 
Ner Kolonia 22 
99-200 Wartkowice 

30. 10. 2020 
r.  

60 miesięcy 93 375,17 zł 

Zakład Usług Sprzętowo- 
Transportowych Andrzej Bator, 
Mateusz Bator s.c. 
Ul. Fabryczna 41, 98-300 Wieluń 

30.10.2020 r. 60 miesięcy 111 307,36 zł 

Firma Handlowo- Usługowa 
Waldemar Chudy 
Ul. Jagiellońska 28/12 
98-200 Sieradz 

30. 10. 2020 
r. 

60 miesięcy 121 008,96  zł 

 


